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1) zaakceptowanie przez ministra w∏aÊciwego do
spraw gospodarki:
a) programu utrzymania, zabezpieczenia i ratowa-

nia zabytkowej cz´Êci Kopalni Soli „Wieliczka”,
b) rocznego planu utrzymania, zabezpieczenia i ra-

towania zabytkowej cz´Êci Kopalni Soli „Wie-
liczka” w podziale na miesiàce, obejmujàcego:
— zakres rzeczowy robót i harmonogram prac,
— preliminarz kosztów,

2) zawarcie umowy na realizacj´ prac w zakresie
utrzymania, zabezpieczenia i ratowania zabytkowej
cz´Êci Kopalni Soli „Wieliczka” mi´dzy ministrem
w∏aÊciwym do spraw gospodarki a w∏aÊciwym or-
ganem Kopalni Soli „Wieliczka” ubiegajàcym si´
o dotacj´.

§ 4. 1. Dotacj´ przyznaje si´ na wniosek likwidato-
ra, syndyka albo w∏aÊciwego organu kopalni lub zak∏a-
du górniczego.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien za-
wieraç:

1) oznaczenie wnioskodawcy,

2) tytu∏ zadania przewidzianego do realizacji, w zwiàz-
ku z likwidacjà zak∏adu górniczego, albo

3) tytu∏ zadania przewidzianego do realizacji, wynikajà-
cego z programu utrzymania, zabezpieczenia i rato-
wania zabytkowej cz´Êci Kopalni Soli „Wieliczka”,

4) preliminarz kosztów realizacji zadania, w tym kosz-
tów wynagrodzeƒ, sk∏adek na ubezpieczenia spo-
∏eczne i zdrowotne oraz sk∏adek na Fundusz Pracy
i Fundusz Gwarantowanych Âwiadczeƒ Pracowni-
czych,

5) informacj´ o stanie zaawansowania prac zwiàza-
nych z:
a) likwidacjà zak∏adu górniczego albo
b) utrzymaniem i zabezpieczeniem Kopalni Soli

„Wieliczka”.

§ 5. 1. Przyznana przez ministra w∏aÊciwego do
spraw gospodarki dotacja jest wyp∏acana zaliczkowo,
w ratach miesi´cznych, na specjalnie w tym celu utwo-
rzony przez likwidatora, syndyka albo w∏aÊciwy organ
kopalni lub zak∏adu górniczego rachunek bankowy.

2. Druga rata zaliczki oraz kolejne raty, o których
mowa w ust. 1, wyp∏acane sà po przed∏o˝eniu spra-
wozdania, o którym mowa w § 7 ust. 1.

§ 6. 1. W przypadku wykorzystania dotacji niezgod-
nie z przeznaczeniem, minister w∏aÊciwy do spraw go-
spodarki wstrzymuje przekazywanie dalszych rat dota-
cji do czasu rozliczenia si´ z otrzymanych kwot.

2. Dotacje nie wykorzystane lub wydatkowane nie-
zgodnie z przeznaczeniem podlegajà zwrotowi do bu-
d˝etu paƒstwa w trybie okreÊlonym w odr´bnych prze-
pisach.

§ 7. 1. Likwidator, syndyk albo w∏aÊciwy organ ko-
palni lub zak∏adu górniczego sk∏adajà ministrowi w∏a-
Êciwemu do spraw gospodarki sprawozdania mie-
si´czne w terminie do 25 dnia miesiàca nast´pnego po
miesiàcu, na który przyznana zosta∏a rata dotacji, za-
wierajàce rozliczenie wykonywanych prac i faktycznie
poniesionych kosztów.

2. Sprawozdanie z realizacji rocznego planu utrzy-
mania, zabezpieczenia i ratowania zabytkowej cz´Êci
Kopalni Soli „Wieliczka” wraz z rocznym rozliczeniem
rzeczowo-finansowym w zakresie wykorzystania dota-
cji w∏aÊciwy organ kopalni jest obowiàzany przed∏o˝yç
ministrowi w∏aÊciwemu do spraw gospodarki do dnia
20 lutego 2001 r.

§ 8. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff
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ROZPORZÑDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 27 czerwca 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie op∏at abonamentowych za u˝ywanie odbiorników radiofonicznych
i telewizyjnych.

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grud-
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7,
poz. 34, z 1995 r. Nr 66, poz. 335 i Nr 142, poz. 701,
z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 88, poz. 554
i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 90, poz. 999 oraz z 2000 r.
Nr 29, poz. 356 i 358) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Krajowej Rady Radiofonii
i Telewizji z dnia 27 czerwca 1996 r. w sprawie op∏at
abonamentowych za u˝ywanie odbiorników radiofo-
nicznych i telewizyjnych (Dz. U. Nr 82, poz. 383,

z 1997 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 108, poz. 701, z 1998 r. Nr 6,
poz. 23 i Nr 116, poz. 755 oraz z 1999 r. Nr 75, poz. 852)
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala si´ op∏aty abonamentowe za u˝ywanie
odbiorników radiofonicznych i telewizyjnych
w roku kalendarzowym 2001:
1) za u˝ywanie odbiorników radiofonicznych

w wysokoÊci:
a) 4,10 z∏ za jeden miesiàc,
b) 8,05 z∏ za dwa miesiàce,
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OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 14 czerwca 2000 r.

w sprawie og∏oszenia jednolitego tekstu ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

1. Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 20 listopada
1998 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od
osób prawnych (Dz. U. Nr 144, poz. 931) og∏asza si´
w za∏àczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity
tekst ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku docho-
dowym od osób prawnych (Dz.U. Nr 21, poz. 86),
z uwzgl´dnieniem zmian wprowadzonych:

1) obwieszczeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia
27 kwietnia 1992 r. o sprostowaniu b∏´dów (Dz. U.
Nr 40, poz. 174),

2) ustawà z dnia 29 lipca 1992 r. o grach losowych i za-
k∏adach wzajemnych (Dz. U. Nr 68, poz. 341),

3) ustawà z dnia 30 paêdziernika 1992 r. o ochronie to-
pografii uk∏adów scalonych (Dz. U. Nr 100,
poz. 498),

4) ustawà z dnia 6 marca 1993 r. o zmianie niektórych
ustaw regulujàcych zasady opodatkowania oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 28, poz. 127),

5) ustawà z dnia 30 kwietnia 1993 r. o narodowych
funduszach inwestycyjnych i ich prywatyzacji
(Dz. U. Nr 44, poz. 202)

— uj´tych w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia
20 wrzeÊnia 1993 r. w sprawie og∏oszenia jednolitego
tekstu ustawy o podatku dochodowym od osób praw-
nych (Dz. U. Nr 106, poz. 482),

6) ustawà z dnia 16 grudnia 1993 r. o zmianie niektó-
rych ustaw regulujàcych zasady opodatkowania
i niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 134, poz. 646),

7) ustawà z dnia 29 grudnia 1993 r. o utworzeniu
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
(Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2),

8) ustawà z dnia 4 marca 1994 r. o zak∏adowym fundu-
szu Êwiadczeƒ socjalnych (Dz. U. Nr 43, poz. 163),

9) ustawà z dnia 23 kwietnia 1994 r. o metodach kszta∏-
towania wynagrodzeƒ i Êrodków na wynagrodze-
nia przez podmioty gospodarcze oraz o zmianie
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 80, poz. 368),

10) ustawà z dnia 28 maja 1994 r. o zmianie ustawy
o podatku dochodowym od osób prawnych oraz
o zmianie ustawy o zmianie niektórych ustaw regu-
lujàcych zasady opodatkowania oraz niektórych in-
nych ustaw (Dz. U. Nr 87, poz. 406),

11) ustawà z dnia 7 lipca 1994 r. o zmianie ustawy —
Prawo spó∏dzielcze oraz o zmianie niektórych in-
nych ustaw (Dz. U. Nr 90, poz. 419),

12) ustawà z dnia 29 wrzeÊnia 1994 r. o zmianie ustawy
— Kodeks pracy oraz o zmianie niektórych ustaw
(Dz. U. Nr 113, poz. 547),

13) ustawà z dnia 21 paêdziernika 1994 r. o podatku od
sprzeda˝y akcji w publicznym obrocie (Dz. U.
Nr 123, poz. 602),

c) 12,00 z∏ za trzy miesiàce,
d) 16,00 z∏ za cztery miesiàce,
e) 19,90 z∏ za pi´ç miesi´cy,
f) 23,60 z∏ za szeÊç miesi´cy,
g) 27,47 z∏ za siedem miesi´cy,
h) 31,30 z∏ za osiem miesi´cy,
i) 35,05 z∏ za dziewi´ç miesi´cy,
j) 38,75 z∏ za dziesi´ç miesi´cy,
k) 42,35 z∏ za jedenaÊcie miesi´cy,
l) 45,65 z∏ za rok,

2) za u˝ywanie odbiorników telewizyjnych lub
telewizyjnych i radiofonicznych w wysokoÊci:
a) 12,60 z∏ za jeden miesiàc,
b) 24,75 z∏ za dwa miesiàce,
c) 36,90 z∏ za trzy miesiàce,
d) 49,20 z∏ za cztery miesiàce,
e) 61,20 z∏ za pi´ç miesi´cy,

f) 72,50 z∏ za szeÊç miesi´cy,
g) 84,40 z∏ za siedem miesi´cy,
h) 96,20 z∏ za osiem miesi´cy,
i) 107,70 z∏ za dziewi´ç miesi´cy,
j) 119,10 z∏ za dziesi´ç miesi´cy,
k) 130,10 z∏ za jedenaÊcie miesi´cy,
l) 140,30 z∏ za rok.”

§ 2. Op∏aty wnoszone na poczet 2001 r. mogà byç
przyjmowane w 2000 r. wed∏ug stawek obowiàzujà-
cych od dnia 1 stycznia 2001 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2001 r., z wyjàtkiem § 2, który wchodzi w ˝y-
cie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Przewodniczàcy Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji:
J. Braun


